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Ermənistanın “KTMT planı” baş tutmadı
Hərbi blokun reaksiyası erməniləri xəyal qırıqlığına uğratdı

Bu günlərdə Ermənistan−Azərbaycan sərhədində baş vermiş 
təxribatın arxasında rəsmi İrəvanın dayandığını hamı bilir. Heç kimə 
sirr deyil ki, Nikol Paşinyan hökuməti genişmiqyaslı hərbi təxribat 
törətməklə üzv olduğu Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatını 
(KTMT) münaqişəyə cəlb etmək istəyirdi. Ancaq rəsmi İrəvanın 
gözlədiyi kimi, KTMT sərhəddə baş vermiş təxribata adekvat reaksiya 
nümayiş etdirdi. Baş vermiş hərbi toqquşmanın araşdırılması üçün 
bölgəyə hərbi kontingent deyil, hərbçilərdən ibarət missiya göndərdi. 
Bununla da KTMT rəsmi İrəvanın avantürasına qoşulmayacağını 
təsdiqlədi və Ermənistandakı revanşistləri məyus etdi.

KTMT-nin monitorinq missiyası 
sentyabrın 15-də Ermənistana gəlib. 
Qrupun rəhbəri, general-polkovnik 
Anatoli Sidorov bildirib ki, təşkilat hələ 
də gərginliyi sülh yolu ilə həll etməyə 
çalışır. A.Sidorov Ermənistanla 
Azərbaycan sərhədindəki vəziyyəti 
xoşagəlməz adlandırıb, lakin onu da 
əlavə edib ki, nəticə çıxarmaq hələ 
tezdir. Xatırladaq ki, Ermənistan 
Azərbaycanla sərhəddə növbəti 
gərginlikdən sonra yardım üçün 
KTMT-yə müraciət edib. Təşkilat 
rəhbərliyi bölgəyə hərbi personal 
göndərmək imkanını nəzərdən 
keçirmədiklərini, lakin oraya mis-
siya göndərəcəklərini bildirmişdi. 
Sentyabrın 19-da isə məlum oldu ki, 
KTMT monitorinq qrupu Ermənistan−
Azərbaycan sərhədində gərginliyin 
azaldılması üçün təkliflər hazırla-
yıb. KTMT-nin Birgə Qərargahının 
mətbuat xidmətindən verilən 
məlumata görə, sentyabrın 19-da 
Ermənistanın Müdafiə Nazirliyində 
KTMT-nin monitorinq qrupunun işinin 
yekunlarına dair iclas keçirilib. Qrupa 
rəhbərlik edən general-polkovnik Ana-
toli Sidorov bu barədə nazirə məlumat 
verib. Görüşdə fikir mübadiləsinin 
aparıldığı bildirilib, hazırlanmış 
təkliflərin yaranmış gərginliyin aradan 
qaldırılmasına yönəldiyi vurğulanıb. 
Məlumatda, həmçinin vurğulanıb ki, 
həmin görüşdən sonra KTMT qrupu 
Moskvaya yola düşüb. 

Göründüyü kimi, KTMT 
Ermənistanın gözlədiyini etməyərək 
oraya monitorinq qrupu göndərməklə 
kifayətləndi. Əslində bu, gözlənilən 
addım idi. Ona görə ki, KTMT-də də 
gözəl anlayırlar ki, rəsmi İrəvan son 
hərbi təxribatı törətməklə təşkilatı 
Azərbaycan ilə qarşıdurmaya cəlb 
etmək məqsədi güdürdü. Bundan 
başqa, KTMT-də həmçinin bilirdilər ki, 
Ermənistan belə bir addım atmaqla 
həm də təşkilatı “fəaliyyətsizlikdə” 
günahlandırmaq istəyirdi. Nikol 
Paşinyan hökuməti gözəl anlayırdı 
ki, KTMT öz Nizamnaməsinə uy-

ğun olmayan addımlar atmayacaq. 
Yəni hərbi blok demarkasiya apa-
rılmayan Ermənistan  ̶  Azərbaycan 
sərhədində baş vermiş hər hansı bir 
hərbi toqquşmaya hərbi müdaxilə 
etməyəcək. Bundan başqa, KTMT 
Ermənistanın bu hiyləsinin arxa-
sında onu gözdən salmaq və digər 
 qeyri-regional təhlükəsizlik sisteminə 
daxil olmaq istəyinin olmasından da 
xəbərdardır. Məlum hərbi təxribatdan 
sonra Ermənistan rəhbərliyinin KTMT 
barədə mənfi çıxışları, bununla 
paralel olaraq İrəvan küçələrində 
anti-KTMT nümayişlərinin keçirilməsi 
buna sübutdur. 

Əlbəttə, Ermənistanın öz hərbi 
imkansızlığını bir daha nümayiş 
etdirərək ənənəvi üsullara əl atdığı-
nı, üçüncü ölkələrin və beynəlxalq 
təşkilatların köməyi ilə Azərbaycana 
siyasi təzyiq göstərməyə çalışdı-
ğını peşəkar siyasətçi olmayan 
şəxslər də gördülər. KTMT-dəki 
digər ölkələr də bilirdilər ki, sərhəddə 
növbəti gərginliyin səbəbkarı məhz 
Ermənistandır. Erməni təxribatından 
sonra hərbi blokun üzvlərinin 
bəyanatları da belə əminlik yaratdı ki, 
KTMT rəsmi İrəvanın istəyini yerinə 
yetirməyəcək. Məsələn, Qazaxıstanın 
baş nazirinin müavini − xarici işlər na-
ziri Muxtar Tleuberdi jurnalistlərə bil-
dirmişdi ki, Ermənistan–Azərbaycan 
sərhədində vəziyyətin gərginləşməsi 
fonunda Qazaxıstandan Ermənistana 
mümkün sülhməramlıların 
göndərilməsi məsələsini nəzərdən ke-
çirmir. İstənilən halda, Azərbaycanla 
hazırkı qarşıdurmada KTMT-nin 
faktiki olaraq heç bir üzvü Ermənistan 
hakimiyyətini dəstəkləmədi. Hətta 
ermənilərə rəğbətləri ilə seçilən bir 
çox rusiyalı mütəxəssis və jurnalist 
də bildirdi ki, KTMT-yə üzv ölkələrin 
əksəriyyəti Azərbaycanın tərəfindədir, 
Rusiyanı və ya KTMT-ni Ermənistanın 
sərhədlərinin müdafiəsinə cəlb etmək 
cəhdləri əbəsdir, çünki sərhəd, 
sadəcə olaraq hələ mövcud deyil.

Aydındır ki, bu gün Ermənistan 

hakimiyyətində təmsil olunmuş 
şəxslər − Nikol Paşinyandan tut-
muş Suren Papikyana qədər siyasi 
qüvvələr əvvəlcə Rusiya ilə əlaqələri 
zəiflətməyə çalışırdılar və bunu 
o qədər də gizlətmirdilər. Onlar 
KTMT-yə mənfi münasibətlərini 
hələ müxalifətdə olduqları za-
man da bildirmişdilər. Bu gün də 
rəsmi İrəvanın KTMT barədə rəyi 
dəyişməyib. Son hərbi təxribatı 
törətməklə Paşinyanın komanda-
sı KTMT-ni erməni cəmiyyətinin 
gözündən salmağa və Ermənistanın 
təhlükəsizlik arxitekturasını Rusiya-
ya söykənmədən yenidən qurmağa 
inandırmağa çalışır. Ermənistan par-
lamentinin spikeri Alen Simonyan və 
Təhlükəsizlik Şurasının katibi Armen 
Qriqoryanın KTMT-nin Azərbaycan−
Ermənistan sərhədinə öz hərbçilərini 
göndərməkdən imtina etməsinə 
reaksiyasını məhz bu prizmadan 
nəzərdən keçirmək lazımdır. Xatır-
ladaq ki, Armen Qriqoryan da KTMT 
barədə təəssüfləndiyini bildirib: “ Təbii 
ki, belə bir ümid var idi və bu ümid 
tamamilə söndü, artıq belə bir ümid 
yoxdur... KTMT-nin hələ də cavab 
verməməsi Azərbaycan qoşunlarının 
Ermənistanın suveren ərazisindən 
tamamilə çıxarılmasına nail olmaqdır. 
O deməkdir ki, bizim gözləntilərimiz 
özünü doğrultmadı”. 

Şübhəsiz ki, Ermənistan 
rəhbərliyi İrəvanın Moskva ilə 
əvvəlki münasibətlərindən geri 
çəkilməsini hazırlayan kampaniyaya 
başlamayıb. Hələ ötən il noyabrın 
12-də Ermənistanda Rusiya KİV 
nümayəndələri ilə görüşdə par-
lamentin spikeri Alen Simonyan 

“Qarabağın təhvil verilməsini” Rusiya 
ilə əlaqələndirmişdi: “Siz hesab 
edirsiniz ki, biz Qarabağı təhvil ver-
mişik. Ermənistan cəmiyyətində belə 
bir yanaşma və fikir var ki, Rusiya 
Qarabağı təhvil verib. Kimsə bir şey 
vermək niyyətində olsaydı, “Lavrov 
planı” da daxil olmaqla, bunu etmək 
üçün bir neçə variant var idi”. Görün-
düyü kimi, rəsmi İrəvanın Rusiyaya 
və KTMT-yə mənfi münasibəti çox-
dan məlumdur və Paşinyan iqtidarı 
hər fütsətdə üzv olduğu hərbi bloku 
gözdən salmağa, Ermənistanı digər 
təhlükəsizlik sistemlərinə calamağa 
can atır. 

Amma heç bir şübhə yoxdur 
ki, Ermənistanın belə avantürist 
addımları onlar üçün yaxşı heç nə 
vəd etmir. Çünki region ölkələrində 
Ermənistanın qeyri-regional 
təhlükəsizlik sistemlərinə can atma-
sı yaxşı qarşılanmır. Xüsusilə də 
ABŞ Konqresinin Nümayəndələr 
Palatasının spikeri Nensi Pelosi-
nin Ermənistana gəlməsi region 
ölkələrində müəyyən sualların yaran-
masına rəvac verdi. Amerikalı spike-
rin İrəvanda Ermənistanı razı salan 
bəyanat və ya zəmanət verməsə də, 
onun regiona gəlməsi ermənilərin 
strateji əməkdaşlıqları olan ölkələrdə 
birmənalı qarşılanmadı. Şübhə 
yoxdur ki, ermənilərin fundamental 
məsələlərdə mövqe dəyişikliyinə 
can atmalarını Ermənistan ilə stra-
teji əməkdaşlıq müqavilələri və 
öhdəlikləri olan ölkələrdə unutmaya-
caqlar.

Səbuhi MƏMMƏDOV,  
“Xalq qəzeti”

Nensi Ermənistanda  
niyə ağladı: qadın mərhəməti, 

yoxsa vəzifə itkisi?

Ermənistan ordusunun bölmələri 
sərhədboyu ərazilərdə təxribatlar törətməkdə 
davam edirdilər. Bir həftə əvvəl Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin dövlət sərhədinin 
Laçın, Daşkəsən və Kəlbəcər rayonla-
rı istiqamətində təxribatları, Azərbaycan 
Ordusunun həmin rayonların ərazisindəki 
mövqelərinin müxtəlif çaplı silahlardan atəşə 
tutulması hallarının intensiv və sistematik 
xarakter alması ciddi itkilərlə nəticələndi. 
Bu faktlar Ermənistanın genişmiqyaslı hərbi 
təxribata hazırlaşdığından xəbər verirdi. 
Dünya ictimaiyyəti sentyabrın 13-də bu-
nun şahidi oldu. Azərbaycanla Ermənistan 
arasında gərginliyin olduğu bir vaxtda ABŞ 
Nümayəndələr Palatasının spikeri Nensi 
Pelosinin İrəvana səfər etməsi diqqətdən ya-
yınmayıb. Həmin səfərdən sonra belə bir sual 
yaranır: bəs ABŞ Azərbaycanla Ermənistan 
arasında münasibətlərin yaxşılaşdırılmasında 
vasitəçilik etmək istəyirdi?

Əslində, mən buna inanmıram. Çünki 
ABŞ 30 ilə yaxın müddətdə ATƏT-in Minsk 
qrupunun həmsədr dövlətlərindən biri 
oldu. Bu müddət ərzində Minsk qrupunun 
vasitəçilik missiyasında bir addım irəliləyiş 
oldumu? Xeyr.

Nensi Pelosi Ermənistana səfəri zama-
nı həqiqətləri açıq şəkildə inkar etməklə, 
ölkəmiz əleyhinə böhtan yağdırmaqla heç 
nəyə nail ola bilməyəcək. Nensi İrəvanda 
göz yaşı axıtmaqla görəsən, ermənilərə 
mərhəmətini nümayiş etdirmək istəyirdi, 
yoxsa, qarşıdan gələn seçkilərdə erməni 
lobbisinin rəğbətini qazanmaq istəyirdi? 
Ekspertlər də qeyd edirlər ki, Nensi Pelosi 
erməni lobbisinin sifarişini yerinə yetirirdi. 
Bunu Ermənistana səfər edən nümayəndə 
heyətinin tərkibi də təsdiqləyir. Onların sıra-
sına üç nəfər ermənipərəst konqres üzvü-
nün də daxil edilməsi bunun növbəti bariz 
təzahürüdür. ABŞ Konqresinə keçiriləcək 
aralıq seçkilərdən öncə reallaşdırılan bu 
səfərin ABŞ-dakı erməni lobbisinin dəstəyini 
qazanmağa xidmət edən addımlardan biri 
kimi xanım spikerin şəxsi maraqlarına xidmət 
etdiyi də aydındır.

Nensi Pelosi ağlamaqla heç nəyə nail ola 
bilməyəcək. Çünki artıq dünya ictimaiyyəti də 
əsl həqiqətdən xəbərdardır. O, İrəvana səfəri 
zamanı verdiyi bəyanatlarla Ermənistanda 
revanşizm meyillərini daha da gücləndirir, 
Azərbaycan və Ermənistan arasında normal-
laşma prosesinə və regionda uzunmüddətli 
sülh və sabitliyin təmin olunması səylərinə 
ciddi zərbə vurur.

Havva MƏMMƏDOVA,  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasının professoru

Radikal erməni qruplarının xaricdəki səfirliklərimizə qarşı 
qanunazidd hərəkətlərinin qarşısı qətiyyətlə alınmalıdır
Məlum olduğu kimi, bu il sentyabrın 18-də bir qrup erməni 

təxribatçısı Parisdə Azərbaycan Respublikasının Fransa 
Respublikasındakı səfirliyinin binasına basqın edib. Bu, 

beynəlxalq hüququn kobud şəkildə pozulması deməkdir. Bu hadisə 
ölkə ictimaiyyətində haqlı olaraq dərin hiddət və qəzəb hissi 
doğurub. 

Xəbərdə deyilir ki, təxribatçılar 
tərəfindən səfirliyin binasına qarşı van-
dalizm aktı törədilib. Erməni radikallar 
Azərbaycan səfirliyinin binasına yaxın-
laşaraq binaya zərər verməyə çalışıblar. 
Paris polisi erməni təxribatçılarının qa-
nunazidd hərəkətlərinin qarşısını almaq 
üçün tədbir görməyib. Bundan istifadə 
edən erməni vandalları əvvəlcə səfirliyin 
qarşısındakı dəmir maneələri aşırıblar, 
sonra isə binanın giriş qapısını sındırma-
ğa, içəri daxil olmağa çalışıblar. 

Yeri gəlmişkən, ermənilərin qanun-
suzluğunu əks etdirən videogörüntülərdə 
yerli hüquq-mühafizə orqanları 
əməkdaşlarının erməni vandalizminin 

qarşısını almaq üçün lazımi tədbirlər 
görmədiyi əks olunub. Bu hal, əlbəttə, 
acı təəssüf hissi doğurur. 

Azərbaycanın Fransadakı səfiri 
Rəhman Mustafayev özünün “Twit-
ter” səhifəsində yazıb ki, erməni 
fanatiklər səfirliyin binasına basqın 
edirlər: “Amma gəlin, erməni barbarla-
rını bir kənara qoyaq. Cənab Emma-
nuel Makron, səfirlikləri qorumayan 

və təhlükəsizliyimizlə bağlı əsaslı 
istəklərimizə məhəl qoymayan Fransaya 
ayıb olsun”.

Parisdə baş verən bu arzuolun-
maz hadisə Azərbaycan dövlətinin 
diqqətindən kənarda qala bilməzdi. 
Bu il sentyabrın 19-da Fransanın 
Azərbaycandakı səfiri Zakari Qros Xarici 
İşlər Nazirliyinə çağırılıb. Xarici İşlər 
Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən 
verilən rəsmi məluatda bildiriblər ki, 
görüş zamanı bir gün əvvəl Fransadakı 
Azərbaycan səfirliyinə qarşı bu ölkədəki 
radikal erməni qrupları tərəfindən 
törədilən hücumla bağlı XİN-in etiraz 
notası Fransa səfirinə təqdim edilib.

Görüşdə Azərbaycanın xarici işlər na-
zirinin müavini Xələf Xələfov Fransadakı 
erməni diasporunun radikal ekstremist 
qüvvələrindən ibarət qrupun Azərbaycan 
Respublikasının Paris şəhərindəki 
səfirliyinə hücumunun nümayişkaranə 
surətdə Fransa qanunlarının və ümum-
tanınmış beynəlxalq hüquq normalarının 
kobud şəkildə pozulması ilə müşayiət 
edildiyi qarşı tərəfin diqqətinə çatdırılıb. 

Hücum zamanı səfirliyin binası-
na maddi ziyan vurulduğu, diploma-
tik nümayəndəliyin fəaliyyətinə və 
əməkdaşların həyatlarına təhlükə yara-
dıldığı qeyd edilib.

Nazir müavini Xələf Xələfov 
tərəfindən radikal erməni qruplarının 
bu hərəkətlərinə şəraitin yaradılması və 

vaxtında qarşısının alınmamasına görə 
qəti etiraz bildirilib, diplomatik əlaqələr 
haqqında 1961-ci il tarixli Vyana Kon-
vensiyasına uyğun olaraq diplomatik 
nümayəndəliklərin təhlükəsizliyinin qəbul 
edən ölkə tərəfindən təmin edilməsi 
öhdəliyinin Fransa tərəfindən yerinə 
yetirilməməsinə görə dərin təəssüf ifadə 
edilib.

Həmçinin diplomatik nümayəndəliyə 
və onun heyətinə təhlükə yaradan 
vandalizm aktının Fransanın hüquq-
mühafizə orqanları tərəfindən hərtərəfli 
araşdırılması, müvafiq hüquqi qiymətin 
verilməsi, təqsirkar şəxslərin məsuliyyətə 
cəlb edilməsi və vurulmuş ziyanın 
ödənilməsinin təmin olunması tələb 
edilib.

Fransa səfiri Azərbaycan səfirliyinə 
qarşı baş verən hadisənin təəssüf do-
ğurduğunu bildirib. Azərbaycan tərəfinin 
müraciətinə müvafiq olaraq, hadisəyə 
müvafiq hüquqi qiymətin verilməsi üçün 

aidiyyəti addımların atılacağı qeyd edilib.
Təəssüf ki, Azərbaycanın Fransadakı 

səfirliyinə hücum ölkəmizin xaricdəki 
diplomatik nümayəndəliklərinin erməni 
icmasının radikal nümayəndələrinin 
hücumuna məruz qaldığı ilk hal deyil. 
XİN-in mətbuat katibi Leyla Abdulla-
yeva deyib ki, bununla daha öncə də 

üzləşmişik və təəssüf ki, son günlər bu 
cür hərəkətlərin şahidi oluruq.

XİN rəsmisinin sözlərinə görə, bu-
nunla bağlı Azərbaycan XİN tərəfindən 
açıqlamalar verilib, məsələnin ciddi 
narahatlıq doğurduğu bildirilib və bu kimi 
hadisələrin baş verdiyi ölkələrə müvafiq 
mesajlar göndərilib. 

Milli Məclisin deputatı Elnur Allahver-
diyev mətbuata açıqlamasında bildirib ki, 
ötən əsrin 70–80-ci illərində erməni ter-
rorçu təşkilatları, terrorçuları da beləcə 
müxtəlif xüsusi xidmət orqanlarının arxa-
sına sığınaraq türk diplomatlarına qarşı 
cinayətlər, hava limanlarında partlayışlar 
törədir, səfirliklərə hücum çəkirdilər. 
Bilirdilər ki, həbs edilsələr də, azadlığa 
çıxacaqlar. Monte Melkonyanlar, Jirayr 
Səfilyanlar və s. kimi. Bundan illər əvvəl 
isə onlar Cümhuriyyətimizin parlaq 
simalarını, Türkiyənin dövlət adamlarını 
xaincəsinə qətlə yetiriblər. 

Deputat sonra deyibdir: “Fran-
sa ərazisində olan diplomatik 
nümayəndəliyin təhlükəsizliyinə cavab-
dehdir! Hər bir dövlət kimi. Bizim dövlət 
Fransanın Bakıdakı səfirliyinə belə bir 
hücumun edilməsinə göz yumarmı? 
Yaxud Fransanın soyqırımı törətdiyi 
ölkələrdən birinin nümayəndələri 
ermənilərin Parisdə etdiklərini Bakı-
da törətsələr, biz də buna müdaxilə 
etməsək, münasibət nə olar? Xoşlarına 
gələr? Son bir neçə gündə Fransa Prezi-
denti Ermənistanın baş naziri ilə bir neçə 
dəfə telefonla danışıb. Bəyəm Parisdə 
bilmirdilər ki, son gərginliklə bağlı belə 
olaylar baş verə bilər?”

Milli Məclisin deputatı Tahir Rzayev 
də dedi ki, Azərbaycan səfirliklərinə 
hücumlar yolverilməzdir. Belə ki, Vyana 
konvensiyası üzrə səfirliyin yerləşdiyi 
ölkələr səfirlik və onun əməkdaşlarının 
təhlükəsizliyi üçün məsuliyyət daşıyırlar. 

Tahir Rzayev sonra bu sözləri vur-
ğuladı: “Fransada baş verən sonuncu 
hadisə, ABŞ-da Azərbaycan səfirliyinə 
qarşı aqressiv hücum fonunda yerli polis 
və təhlükəsizlik qüvvələrinin laqeydliyi 
Azərbaycan ictimaiyyətini haqlı olaraq 
narahat edir. Belə qanunsuz halların 
qarşısı dərhal alınmalıdır”. 

Xatırladaq ki, bu il 4 avqust tarixində 
Azərbaycan Respublikasının Böyük 
Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş 
Krallığındakı səfirliyi bir qrup radikal 

dini dəstənin hücumuna məruz qalmış-
dı. London polisi hadisə ilə əlaqədar 
8 nəfəri saxlamışdır. Hadisə zamanı 
xəsarət alan olmayıb, faktla bağlı araş-
dırma aparılıb.  Qeyd edək ki, səfirliyə 
bir qrup radikal dini dəstənin hücumu 
zamanı çıxarılan Azərbaycan Bayrağı da 
yenidən yerinə bərkidilib.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan Londonda Azərbaycanın Böyük 
Britaniyadakı səfirliyinə baş vermiş 
hücumu pisləmişdir. O, bu barədə 
jurnalistlərə  açıqlamasında deyibdir: 
“Azərbaycanın Londondakı səfirliyinə 
hücumu qəbulolunmaz hesab edirk. Bu 
hadisənin ciddi və ətraflı şəkildə araş-
dırılaraq təqsirkarların layiqli cəzalarını 
alacağına ümid edirik”.

Bir çox Qərb dövlətlərindən fərqli 
olaraq, Azərbaycan  dövləti  ölkədəki  
65 səfirlik, 4 baş konsulluq və  11  
fəxri  konsulluğu  ən yüksək səviyyədə  
qoruyur. Ölkəmizdə fəaliyyət göstərən 
diplomatlar özlərinə  qarşı  hər  hansı  
bir  təzyiq hiss  etmirlər. 

Nədənsə  həmişə   ali  dəyərlərdən  
danışan, beynəlxalq  huququ qorumalı 
olan bəzi dövlətlər Azərbaycanın bu 
ölkələrdəki səfirliklərinin fəaliyyətinin 
təmin olunması ilə bağlı üzərlərinə 
düşən vəzifələri yerinə yerinə yetirməyi 
unudurlar. Qəribədir, deyilmi?!

M.HACIXANLI,  
“Xalq qəzeti”

ABŞ Konqresi Nümayəndələr Palatasının spikeri Nensi Pelosi 
Ermənistana səfəri çərçivəsində verdiyi açıqlama ilə ermənipərəst 
mövqeyini bir daha ortaya qoydu. ABŞ-ın Ermənistan–Azərbaycan 
münasibətlərinin normallaşdırılmasında vasitəçilik etmək istədiyni bəyan 
etdiyi bir vaxtda, Konqresin Nümayəndələr Palatası spikerinin İrəvanda 
ağlaması və Azərbaycan əleyhinə yersiz bəyanatlar verməsi dərin təəssüf 
hissi doğurur. Axı, hazırda Ermənistanın işğalçı olduğu, sülh tərəfdarı 
olmaması bütün dünyaya bəllidir. İkinci Qarabağ müharibəsindəki ağır 
məğlubiyyətdən sonra Azərbaycan dünyada qalib, Ermənistan isə məğlub 
ölkə kimi qəbul edilir. Dünya birliyi Azərbaycanın bu mübarizəni haqq 
işi, beynəlxalq miqyasda tanınmış sərhədlərinin müdafiəsi uğrunda 
apardığını çox yaxşı bilir. Bunu tarixi Qələbəmizdən sonra müxtəlif dövlət 
başçılarının Prezident İlham Əliyevə ünvanladıqları təbrik teleqramları da 
təsdiqləyir. 
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